
Uchwała Nr 261/537/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 grudnia 2023r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do planu zimowego utrzymania dróg w powiecie 
bieszczadzkim W okresie zimowym 2023/2024 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526 ze zm.) art. 19 ust.1 i 2 pkt 3, art.20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 645 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Wprowadza się zmianę „Planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w powiecie 
bieszczadzkim w okresie zimowym 2023/2024”, zatwierdzonego uchwałą Nr 
250/515/23 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 3 października 2023r. w ten 
sposób, że tabeli nr 1 Wykaz dróg objętych planem zimowego utrzymania na terenie 
powiatu bieszczadzkiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARO S)r'.ą 

Marek ;)Ąd?uch



Załącznik do Uchwały Nr 261/537/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 grudnia 2023r. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

zał. Nr 1 

Wykaz dróg objętych planem zimowego utrzymania na terenie powiatu bieszczadzkiego 

Lokalizacja Długość odcinka 
łp u Nazwa drogi objętego 

drogi od do . 
utrzymaniem 

1 z 3 4 5 6 

1 |2089R |]ureczkowa-Kwaszenina-Arłamów 0,000 10,595| 10,595 

2 |2224R |Rozpucie-Ropienka 2,800 11,105| 8,305 

1,300 1,700| 0,400 

3 |2226R |Rakowa-Stańkowa-Ropienka 2,100 6,600 4,500 

7,500 9000| 1500 

4 |2268R |Wańkowa-Leszczowate-Łodyna 0,500 12,189| 11,689 

5 |2269R |Wańkowa-Dźwiniacz-Brzegi Dolne 1,750 13,138| 11,388 

6 [2273R |Bóbrka-Łobozew 1,800 4,867| 3,067 

7_[2290R |Wojtkowa-Grąziowa-Trójca 0,000 3,500| — 3,500 

8 |2291R |Trójca-Arłamów 0,000 12,112| 12,112 

9 |2292R |Wojtkowa-Nowosielce Koż-Wojtkówka 0,000 3,676| 3,676 

10 | 2293R _ |Olszanica-Ropienka-Wojtkówka 7,300 14,782| 7482 

11 | 2294R _ |Krościenko dojazd do stacji PKP 0,000 0,312 0,312 

12 | 2295R |Krościenko-Stebnik 0,000 0,809| 0,809 

13 | 2296R_ |Ustjanowa Dolna-Daszówka-Czarna 0,000 10,600| 10,600 

odc. Czarna-Czarna Doina 16,700 21,700 5,000 

14 | 2297R_|Droga przez wieś Daszówka 0,000 1,250| _ 1,250 

15 | 2298R Ul;Przgmysłowa-Ustrzyki Dolne- 0,000 6,983 6,983 
Równia-Hoszów 

16 | 2299R_|Droga przez wieś Hoszowczyk 0,000 1,704 1,704 

17 | 2300R _ |J]asień-Jałowe-Bandrów 0,000 G000| 9000 

18 | 2301R_|Jałowe-Moczary 0,000 3,252 3,252 

19 ( 2302R_ |Czarna-Michniowiec 0,000 7,900 7,900 

20 ! 2303R _ |Droga przez wieś Lipie 0,000 2,250 2,250 

21 | 2304R _ |Polana-Lutowiska 0,000 8,769 8,769 

22 | 2305R_ |Smolnik-Zatwarnica 0,000 13,230| 13,230 

23 | 2306R _ | Brzegi Górne-Dwernik 0,000 10,711| 10,711 

RAZEM: 159,984           
  

STAROQSZIA 

Marek%›g,druch


